

Auto

Tip auto: Volkswagen Passat Variant 2.0 TDI

Nr. inmatriculare: B 123 LMD

Serie caroserie: WVWZZZ3CZNE123456

Serie sasiu: WVWZZZ3CZNE123456

Serie motor: DFA-2048

Cap. cil.: 1968 cmc

Putere: 110 kW

Tip motor: Diesel

Km: 146820

Constatare

Defecte suplimentare

Clientul reclama vibratii la franare si martor motor aprins intermitent.

Termen estimativ

Cost estimativ

1 zi lucratoare dupa confirmarea comen- 850.00 RON

zii

Lucrari solicitate de client

Nr.	Lucrare solicitata
1	Diagnoza OBD si verificare sistem franare fata
2	Inspectie articulatii fata si test drum
3	Estimare cost reparatie dupa constatare

Piese furnizate de client

Piesa furnizata de client	Bucati
Senzor NOx original adus sigilat de client	1
Cheie predata pentru diagnoza	1

Confirmare client

Clientul verifica lucrarile solicitate, piesele furnizate si estimarea inainte de executie.

Piese furnizate de client au garantia asigurata numai de furnizor.

ACCEPT CLIENT

Semnatura

Lucrari convenite cu clientul si executate

Nr.	Denumirea operatiei	Mecanic	Timp	Tarif/ora	Valoare
1	Diagnoza OBD, verificare frane si test drum	Marius	1.4	185.00 RON	259.00 RON
2	Inlocuire placute frana fata	Marius	1.2	210.00 RON	252.00 RON

Piese/materiale

Nr.	Denumire piesa sau material	U/M	Cant.	Pret/buc	Valoare
1	Set placute frana fata ATE	set	1	428.00 RON	428.00 RON
2	Spray curatare frane	buc	2	38.00 RON	76.00 RON

CERTIFICAT DE CALITATE SI GARANTIE

Unitatea service garanteaza lucrarea executata*) si conformitatea acesteia**), potrivit OUG 140/2021.

*) 3 luni de la data receptiei autovehiculului, daca lucrarea nu a necesitat inlocuiri de piese sau daca s-a executat cu piese clientului.

**) Garantia pieselor furnizate de unitate, in baza OUG 140/2021, conform declaratiei producatorului sau prin conventie intre parti, conditionat de respectarea indicatiilor de exploatare prevazute de producatorul autovehiculului, este de 24 luni.

***) La cererea beneficiarului, unitatea va asigura vizualizarea activitatilor desfasurate si inregistrari care sa dovedeasca efectuarea inspectiilor finale.

In cazul aparitiei unui litigiu de refuz de plata, se prezuma dreptul unitatii service de aplicare a retentiei asupra vehiculului, conform Legii 287/2009, republicata in M.O. nr. 502/2011.

Total lucrari executate	511.00 RON
Total piese/materiale	504.00 RON
TOTAL DE PLATA	1015.00 RON

☐ Accept/solicit utilizarea pieselor reconditionate, reparate, reutilizabile

Sef unitate

Semnatura client